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HVAD ER EN HVIDBOG 
Når Slagelse Kommune laver lokalplaner og kommuneplantillæg, 
har borgerne mulighed for at fremsende bemærkninger til indhol-
det. I forbindelse med lokalplanprocessen for Kommuneplantillæg 
nr. 47 er der afholdt en foroffentlighedsfase forud for udarbejdel-
sen af planerne. I denne periode har interesserede borgere haft 
mulighed for at komme med idéer og kommentarer til planlæg-
ningen.  
 
For at skabe overblik over tilbagemeldingerne, samler Slagelse 
Kommune de indkomne bemærkninger sammen i en hvidbog til 
foroffentlighedsfasen.  
 
Bemærkningerne er gengivet på de næste sider i en forkortet ver-
sion, men hovedbudskaberne er uændrede. Bemærkningernes 
fulde ordlyd ses bagest, hvor de er vedhæftet som bilag. 

PLANFORSLAGET 
Denne hvidbog vedrører Kommunetillæg nr. 47, der udpeger om-
råder til skovrejsning nord for Slagelse by. Planforslaget omfatter 
dele af matrikler inde for det markerede anlægsområde, som er 
markeret med sort på kortet til højre. 
 
Planforslaget har været fremlagt i foroffentlighedsfase fra den 
14. maj 2020 til den 28. maj 2020. 
 
Slagelse Kommune har modtaget i alt 3 bemærkninger inden for 
høringsfristen. 
 

 

 KORSØR MIDTBY
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OVERSIGT  
 
Slagelse Kommune har rettidigt modtaget bemærkninger fra følgende afsendere: 
 

1. Ib Larsen på vegne af Danmarks Naturfredningsforening Slagelse 
Frølundevej 108, 4220 Korsør 
 

2. Christian Granzow Holm på vegne af Bane Danmark 
Vasbygade 10, 2450 København 
 

3. Annemette Jørgensen 
Holbækvej 63, 4200 Slagelse 
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SAMMENFATNING 
Herunder er bemærkningerne gengivet i resumé og med Slagelse Kommunes kommentarer til 
bemærkningerne vist til venstre. Nummeret refererer til oversigten over afsendere. 
  
 

SLAGELSE KOMMUNES KOMMENTARER:  
 

 RESUMÉ AF AFSENDERENS BEMÆRKNINGER TIL PLANFORSLAGET:  

 
 
Arealreservationen til den nordlige omfartsvej i Slagelse er udlagt 
i kommuneplanen. Det er ikke kommuneplantillæggets formål at 
udtage arealreservationen af kommuneplanen. I forbindelse med 
den kommende revision af Kommuneplan 17 vil der blive taget 
stilling til arealreservationen. 
 
Planafdelingen indstiller, at bemærkningerne fra DN ikke afsted-
kommer rettelser i kommuneplantillæg 47. 

 1. Ib Larsen på vegne af Danmarks Naturfredningsforening Slagelse  
 
Danmarks Naturfredningsforening (DN) forholder sig positive til, at kommuneplantillæg 47 gi-
ver mulighed for at etablere skov i området nord for Slagelse, som er omfattet af arealreserva-
tionen til en omfartsvej. DN tilkendegiver imidlertid også, at de er af den opfattelse, at arealre-
servationen til omfartsvejen nord for Slagelse bør opgives helt, samt at det i kommuneplantil-
lægget angivne område for skovrejsning bør indgå i den samlede planlægning af Nordskoven. 
 

 
 
Administrationen kvitterer for Banedanmarks høringssvar. 

 2. Christ ian Granzow Holm på vegne af Bane Danmark  
 
Bane Danmark tilkendegiver, at de ikke har nogen bemærkninger til forslaget. 

 
Arealreservationen til den nordlige omfartsvej i Slagelse har væ-
ret en del af den kommunale planlægning siden 1980erne. På 
nuværende tidspunkt er der ingen aktuelle planer om en realise-
ring af omfartsvejen nord for Slagelse. I processen op til en 
eventuel realisering og i selve projekteringen af omfartsvejen vil 
administrationen kigge nærmere på linjeføring, samspil med 
omkringliggende områder og øvrige tiltag, der sikrer en hen-
sigtsmæssig planlægning. 
 

 3. Peter og Annemette Jørgensen  (PAJ)  
 
PAJ tilkendegiver, at man ikke ønsker at bidrage med bemærkninger vedr kommuneplantillæg 
47, da en evt. omfartsvej og skovrejsning vil ødelægge PAJ’s planer om opførelse af hus og etab-
lering af dagplejetilbud på grunden. I den sammenhæng udtrykker PAJ skuffelse over, at de ved 
erhvervelse af deres grund ikke var bekendt med omfartsvejens arealreservation og planerne 
om skovrejsning, og tilkendegiver i forlængelse heraf, at de ikke ønsker en omfartsvej.  
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Planafdelingen indstiller, at bemærkningerne fra PAJ ikke afsted-
kommer rettelser i kommuneplantillæg 47, da en realisering vur-
deres at kunne komme på tale engang efter revisionen af kom-
muneplanen.  
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BILAG: BEMÆRKNINGERNE 
 
 

Herefter følger bemærkningerne i deres fulde ordlyd. Rækkefølgen refererer til listen på side 3. 
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